



Handlingar till årsmöte Åkersberga Handbollsklubb 2024-05-28

Utskickade ut till medlemmar 2023-05-20 via e-post

- Kallelse med dagordning
- Verksamhetsberättelse
- Resultat- och balansräkning
- Budget 2024–2025
- Revisionsberättelse



ÅKERSBERGA HK

Verksamhetsberättelse Säsongen 2023–2024

Verksamhetsberättelse

Styrelsen avger härmed sin verksamhetsberättelse och ekonomisk rapport för perioden 2023-04-01 till 2024-03-31.

Detta är föreningens trettionionde (39) verksamhetsår. Föreningen bildades den 28 januari 1985.

Styrelse

<i>Funktion</i>	<i>Namn</i>	<i>Vald för period</i>
Ordförande	Örjan Gruden	2 år (sista året)
Vice ordförande	Bengt Thunstedt	1 år
Kassör	Anna Vesterlund	2 år (sista året)
Sekreterare	Yvonne Jönsson	1 år
Ledamot	Emelie Kindbom	2 år (sista året)
Ledamot	Carina Frisell	2 år (sista året)
Ledamot	Pia Lindholm	1 år
Ledamot	Charlotta Brandel	1 år
Ledamot	Jan Hammarling	1 år

Revisorer

<i>Funktion</i>	<i>Namn</i>	<i>Vald för period</i>
Revisor	Lars Wicander	1 år
Revisorssuppleant	Sara Holtsjö	1 år

Valberedning

<i>Funktion</i>	<i>Namn</i>	<i>Vald för period</i>
Sammanställande	Pia Lindholm	1 år

Möten

Styrelsemöten	10 stycken
Tränar- och lagledarmöte	5 stycken

Medlemmar

Antal medlemmar var vid utgången av mars 2024 ca 280 stycken

Lagen

ÅHK hade följande lag i spel säsongen 2023–2024

LAG	SERIE	TRÄNARE	LAGLEDARE	UNGDOMSLEDARE
Parahandboll	Sammandrag	Elin Lindahl Hedlund & Camilla Vestin		Fredrik Dreverman, Olle Ross & Olle Knutsson
Dam	Division 3	Sofie Lanning & Mariah Hermansson	Mari Forslund	
Herrar A	Division 2	Per Lundgren & Joakim Holtsjö	Örjan Gruden	
Herrar B	Division 4	Dennis Lundholm	Örjan Gruden	
F13 år (2010)	Nivå 2 & 3 Östbollen	Niklas Hedefalk, Helena Johansson, Sandra Göransson & Anna Lundqvist	Ikon Hedefalk	
F12 år (2011)	Nivå 2 Östbollen	Jenny Swahn, Charlotta Andersson & Pia Lindholm	Lisa Andersson, Lennart Johansson & Ann Salmin	
F10/11år (2012/2013)	Nivå 2 Sammandrag	Dennis Lundholm & Sofie Lanning	Peter Runesson & Emelie Kinbom	
F 9 år (2014)	Sammandrag	Jessika Narozniak & Niklas Lefrell		Alva Hägerstedt-Palm
F8 år (2015)	Festival	Therese Wetterström, Eric van Rooy, Henrik Dagergård & Zandra Bjurman		
P19 år (2005/2006)	USM P18	Per Lundgren & Joakim Holtsjö		
P14/15 år (2008/2009)	Nivå 1 USM P14	Per Lundgren	Viktoria Knutsson & Mikael Johansson	
P12/13 år (2011/2010)	Nivå 2 Seriespel Östbollen	Johan Lasson, Jonas Carr & August Waller	Carina Frisell & Fredrik Schäfer	
P10/11/12 år (2013/2012/20 11)	Nivå 2 Sammandrag	Susanne Ehrenholm, Mårten Svedberg, Emmanuel Niyigena & Malin Karlsson	Elin Skoglund	Olle Knutsson
P9 År (2013/2014)	Sammandrag	Nora Forslund & Sebastian Brüchert	Sofia Törnberg- Jansson	Alice Göransson & Pixie Hedefalk
P8 år (2015)	Festival	Elin Lindahl Hedlund, Malin Engberg, Niklas Lefrell & Joakim Enigk Sjöberg		Lennox Berlin & Elmer Jonsson
Handbolls- skolan – Hacksta	Endast träningar	Elin Lindahl Hedlund & Johan Pilfalk		Lily Liljecrantz, Ida Hedlund, Elis Jönsson & Viggo Andersson
Handbolls- skolan – Solskiftet	Endast träningar	Jessika Narozniak & Isabelle Solander		Alva Hägerstedt-Palm

Parahandboll

Tränare: Elin Lindahl & Camilla Vestin

Ungdomstränare: Fredrik Dreverman, Olle Ross & Olle Knutsson

Para handbollen har under sitt andra år i klubben växt till dubbla antalet spelare. Vi är i skrivande stund 9 spelare inskrivna i laget. Vi har tränat på onsdagar med hög närvaro. Veckans lyckopiller kallar vi passen. Ingen kan delta eller sitta på läktaren utan att ha ett stort leende på läpparna när man ser den rena rörelseglädje och handbollseufori som visar sig på plan.

Vi har deltagit på två fartfyllda och roliga parahandbollsfestivaler. En på Lidingö och en i Tyresö. Vi har dessutom anordnat en festival i vår egen borg Hackstahallen. Det blev en väldigt lyckad tillställning där 27 spelare från olika klubbar deltog. En framsida och ett fint reportage i kanalen blev det också.

Damlaget

Tränare: Sofie Lanning & Mariah Hermansson

Lagledare: Mari Forslund

Vi inledde försäsongen under våren trevande, med frågetecken kring antal spelare osv- vilket fortsatte en tid in på höstsäsongen, och över träningslägret på hemmaplan, med låg närvaro.

Första delen av säsongen var truppen inte så stor pga skador, graviditeter osv.

Truppen och närvaron stärktes under säsongens gång.

I och med att serien ändrades drastiskt inför säsongen, med ihopslagningen av södra och norra serien, samt dubbelt antal lag - vilket innebar väsentligt högre nivå, och att fem lag skulle åka ur divisionen, så blev målet att hålla sig kvar, och gärna hamna på övre halvan.

Truppen var ”ny/gammal”- och har behövt spela/träna ihop sig ordentligt, vilket var svårt i början pga låg närvaro som sagt, vilket i sin tur inneburit lite ojämnt spel under säsongen. Vi har kämpat på, med många ljusglimtar i spelet, samt tufft försvarsspel, och slutade tillslut i mitten av tabellen vilket vi får vara nöjda med!

Pojkar 19/Herrar A

Tränare: Per Lundgren & Joakim Holtsjö

Lagledare: Örjan Gruden

ÅHK har spelat och tränat tillsammans med Täby och Vallentuna denna säsong. Den sammanlagda gruppen har bestått av ca 70 spelare. Efter en tuff början på säsongen där laget hamnade i fortsättningsserien med minsta möjliga marginal lyfte sig laget och fick spela förkval till division 1. Efter vinst i första matchen mot Lidingö gick laget förlorande ur duell på sämre målskillnad efter två matcher.

I USM kom Åkersberga till steg 4 efter att ha vunnit samtliga matcher på vägen dit. Där blev dock motståndet blev för starkt, bland annat representerat i form av Sävahof och Malmö.

Efter några år av framgångsrikt samarbete med grannklubbarna avbryter vi nu det för att prova lyckan på egen hand kommande säsong.

Herrar B

Tränare: Dennis Lundholm

Lagledare: Örjan Gruden

Det nya farmarlaget startade säsongen med nästan 20 spelare och placerade sig på en hedervärd femteplats i division 4 – en serie med några mycket kompetenta lag, som utan problem skulle klara sig bra i en högre division. Störst hot mot laget var dock inte motståndarna, utan den egna hälsan. Pergamentspröda hälsenor och provocerande lättknäckta revben bidrog till att vi vid fler än ett tillfälle behövde spela utan avbytare.

Under säsongen har antingen tröjorna blivit rymligare, eller så har träningen gett effekt på överkropparnas volym. Vi tror och hoppas på det sistnämnda. Sammanhållningen i gruppen är mycket god och det finns all anledning att utgå från att nästa säsong blir ännu bättre på alla sätt och vis.

Flickor 13 år (födda 2010).

Tränare: Niklas Hedefalk, Helena Johansson, Sandra Göransson & Anna Lundqvist

Lagledare: Ikon Hedefalk

Antal spelare: I början av säsongen gjorde vi ett stort tapp av spelare men vi har även lyckats rekrytera en ny stjärna och truppen består nu av 10 duktiga och supermotiverade tjejer.

Efter uppstartsläggret i augusti som var väldigt uppskattat drog säsongen igång med seriespel i två serier. Efter vårt stora spelartapp i september har det blivit en del tuffa dagar med dubbla matcher utan avbytare men tjejerna har kämpat på väldigt bra och har fått en fantastisk utveckling tack vare många matcher och högt tempo.

Säsongens första cup blev Tyresöcupen som spelades i februari. Vi har även spelat Irstablixten i Västerås och planerar att spela Västerorts cupen och Eken cup innan säsongen är slut. Vi har ett fint samarbete med ÅHK flickor födda 2011 samt med Vallentuna flickor födda 2010 som lånade ut tre spelare till oss under Irstablixten. Vi hoppas på att fortsätta och utveckla dessa samarbeten mer kommande år.

Tjejerna har tillsammans med P13 ansvarat för ÅHK:s tält under Kanalens dag där en massa potentiellt nya ÅHK-stjärnor fick möjlighet att testa på världens roligaste sport. Större delen av laget har även utbildat sig till domare och bidrar nu med fina insatser i de yngre serierna. Och vi har inte bara duktiga tjejer i laget utan även motiverade föräldrar som lärt sig EMP och suttit i sekretariat och som har hjälpt till med tre hallansvar under säsongen som gått. Flera av ledarna har vidareutbildats med TU1 och TU2 under gångna säsongen och planerar deltagande i TU3 inom kort.

Vi kommer att fortsätta med tre handbollsträningar i veckan samt en del annan typ av träning för att fortsätta bygga styrka och kondition. Det kommer att behövas då vi utöver seriespel ska delta i USM samt planerar att anmäla oss till Spökbollen, Kopparcupen, Tyresöcup, Irstablixten, Eken cup och Partille cup nästa termin.

Vi är ett litet lag med en fantastisk sammanhållning och driv och ser fram emot att fortsätta utvecklas och nå nya framgångar tillsammans kommande säsong.

Flickor 12 år (födda 2011)

Tränare: Jenny Swahn, Charlotta Andersson & Pia Lindholm

Lagledare: Lisa Andersson, Lennart Johansson & Ann Salmin

Under säsongen som gått har en spelare slutat och 6 spelare har anslutit så totaltruppen när vi stänger denna säsong landar på 19 spelare. Vårt mål för säsongen har varit att behålla storleken på truppen, så vi är mer än nöjda.

Grundvärden:

Mjuka vägen:

- Glädje och intresse är drivkrafter
 - Det finns tid för återhämtning
 - Du lyssnar in utan att vara rädd
 - Andra saker spelar roll
 - Det är ok att göra fel
-
- alla som vill ska få spela match, oavsett kunskap.
 - vill man inte spela match behöver man inte.
 - fler idrotter/aktiviteter uppmuntras, dvs vi går inte på träningsnärvaro för att få speltid.

- inga fasta positioner men inkännande gentemot spelare som är osäkra. Samtal förs kontinuerligt om att vårt mål är att utbilda handbollsspelare och öka spelförståelsen, det vill säga uppmuntra (inte tvinga) till att prova ovana positioner.
- vilar från träningar på skollov med syfte att låta suget och längtan till laget växa.

Augusti:

Uppstartsläger med kostföreläsning samt introduktion av "Mjuka vägen".
6 nya spelare tillkommer.

September:

Föräldramöte med god uppslutning
Lagfotografering
Lagkväll med pastasallad och lekar
EMP-utbildning för föräldrar
Hallansvar med matcher mot AIK och Hammarby. Några av våra spelare stöttade F13 på deras hemmamatch.

Oktober:

Östbollen omgång 1 i Gustavsberg
Bortamatcher mot Täby och Skånela

November:

Bortamatcher mot Sollentuna och Bollstanäs
Östbollen omgång 2 i Eriksdalshallen
Bortamatcher mot Uppsala

December:

Bortamatcher mot AIK och Hammarby
Lagkväll med pizza på Palermo kolgrill och Handbolls-VM hemma hos Jenny.

Januari:

Bortamatcher i Märsta
Lagkväll - titta på handbolls-EM hemma hos Jenny.
Hallansvar
Östbollen omgång 3 hemma

Februari:

Matcher mot Bollstanäs och Sollentuna
Tyresö Cup

Mars:

Lagkväll med tema idrottspsykologi
Matcher mot Uppsala
Matcher mot AIK och Hammarby

April:

Östbollen omgång 4 i Älvsjö

Maj:

Förlägger en av träningarna utomhus
Föräldramöte/avslutning

Flickor 10–11 år (födda 2012–2013)

Tränare: Sofie Lanning & Dennis Lundholm

Lagledare: Peter Runesson & Emelie Kinbom

Säsongen 2023/24 närmar sig sitt slut och vi blickar tillbaka på ett roligt och utvecklande år. Vi har fortsatt att hålla ihop årskullarna 2012 och 2013 och antalet spelare är totalt sett relativt stabilt. För närvarande är det 27st som fördelas jämnt över båda årskullarna. 7st har försvunnit sen juni förra året men samtidigt har 5st nya tillkommit.

Även på ledarsidan har vi kontinuitet med Sofie och Dennis som håller ihop träningarna på ett mycket bra sätt. Det är fortsatt en utmaning med att hantera spridningen i utvecklingskurvan hos spelarna. Till viss del har en nivåindelning smugits in i övningarna för att hantera detta och få alla att utveckla sig själva på bästa sätt. Gruppen fortsätter att fungera väldigt bra tillsammans och vi ledare upplever stämningen som mycket god.

Säsongen startade i slutet av augusti med träningsläger på hemmaplan. Laget har sedan tränat kontinuerligt två gånger i veckan under året, där passen är 75 respektive 90min. Närvaron är mycket bra och mer eller mindre varje gång så är det minst 20st spelare på planen. Med ett så pass stort antal spelare på planen så tillför de extra 15min respektive 30min bättre möjligheter att hinna jobba igenom övningarna på ett bra sätt.

Träningsåret har delats in i tre perioder och sex fokusområden: individuell teknik, kamp, kondition, koordination, passningar och spelförståelse som fördelats mellan de olika perioderna. Upplägget har underlättat att hålla en röd tråd genom de olika perioderna och därmed på ett mer strukturerat sätt jobba mot att alla ska bli bättre handbollsspelare. Tjejerna har alla tagit stora kliv individuellt och även fortsatt sin utveckling i försvarsspelet där vi ofta är bättre än våra motståndare. Vi sliter fortfarande med att ”komma i fart” och ”gå i luckorna” i anfallsspelet, något vi kommer fortsätta jobba hårt med under nästa säsong. I övrigt kommer vi fortsätta jobba på vår styrka och uthållighet samt skottkraft för att bli ännu större hot i vårt anfallsspel. Tjejerna har blivit mycket bättre på att passa och fånga bollen i fart men även det kommer vi jobba vidare med. Ett bra handbollsår och vi ser fram emot nästa!

Vi har haft två lag i seriespel, ett i F10 (födda 2013) och ett i F11 (födda 2012).

F10-laget har visat sig ligga långt fram i utvecklingskurvan och i vissa sammandrag skulle det varit önskvärt med tuffare motstånd. F11 har spelat i norra medel, vilket har varit en passande nivå med jämna matcher som kräver fokus och en tuffare inställning i både anfall och försvar.

Utöver seriespelet har vi spelat ett par extra träningsmatcher mot Rimbo och deltar i fyra cuper. Under jullovet, i januari, spelade vi Tumbaspelen där det var lite allmänt trögt efter ledigheten i början, men där laget spelade bättre och bättre för varje match.

Efter avslutat seriespel spände vi bågen och åkte i april till Västerås för Irstablixten med ett lag i F10 och ett lag i F11. Spelnivån i cupen är generellt utmanande och det är roligt att ställas mot nya och välkända föreningar. Tjejerna sköter sig jättebra när vi är iväg tillsammans och det är en väldigt rolig erfarenhet även för oss ledare. Det blir en ganska intensiv helg och efter två nätter på luftmadrass och ett stort disco, kombinerat med några småskador, så tröt orken något på söndagen. F11 hade stöttning av två spelare från vårt F12 lag som skötte sig utmärkt både på och utanför planen. På det stora hela en väl genomförd cup med många fina mål, bra försvarsarbete och sköna räddningar!

I skrivande stund förbereder sig ca 10 tjejer för att spela Mixedcupen i Sollentuna tillsammans med vårt jämnåriga killgäng. Sedan avslutar vi som vanligt med Eken cup i juni, också där med ett lag i varje årsklass.

När säsongen är över kommer vi att ha haft två föräldramöten. På höstens möte var uppslutningen lite lägre än önskat, med ungefär hälften av spelarna representerade. Vi hoppas att det blir bättre på vårens avslutning.

Vi har haft Hallansvar vid två tillfällen med många närvarande föräldrar och syskon som hjälpt till. Förutom ett välkommet tillskott till lagkassan så är det ett trevligt sätt att träffa andra föräldrar och uppleva stämningen i Hackstahallen. Bra jobbat allihop!

Ekonomi i laget får betraktas som stabil och kassan ger möjlighet att framöver subventionera till exempel lagavgifter vid cuper.

En annan väldigt uppskattad lagaktivitet var när vi tillsammans åkte till Eriksdalshallen och tittade på en match med Hammarbys herrar i handbollsligan. En grym stämning som uppskattas av både tjejer, föräldrar och ledare. Det rekommenderas till andra lag och vi kommer med all säkerhet göra om det fler gånger framöver.

Nu blickar vi framåt mot två avslutande cuper innan sommarlovet börjar!

Flickor 9 år

Tränare: Jessika Narozniak, Niklas Lefrell

Ungdomsledare: Alva Hägerstedt-Palm

När vi startade säsongen 23/24 var vi 11 spelare som var sugna på att spela mycket handboll och för detta har vi haft två tränare och en ungdomstränare Alva Hägerstedt Palm. Vi har haft två träningstider varje vecka och den ena har legat på söndagar som i sin tur krockat med många sammandrag. Rörelseglädje och skadefria är målet och därför har styrketräning varit en självklar del i vår uppvärmning med fokus på knä- och axelstabilitet.

Under året har vi spelat både miniplan och provat på att spela handboll på kortbana. Våra spelare här kunnat försöka använda sig av den löpande tanken som i minihandboll att försöka springa till där vi ser luckor istället för att bli fast i en position vilket varit så roligt för våra tjejer. Vi har många tjejer som har flera idrotter vilket gjort att två träningar i veckan varit perfekt när någon inte kan träna den ena dagen så har den andra dagen fungerat istället utan att ge några samvetskväl för spelarna. Målet för oss tränare är att alla spelare ska få spela så mycket handboll som möjligt.

Vi har jobbat med att sälja olika saker för att jobba ihop en lagkassa så vi tillsammans kan åka på cuper eller göra andra saker tillsammans. Vi har haft 2 tillfällen med hallansvar under säsongen. Det kräver ett gediget arbete av alla föräldrar med försäljning, städning, sekretariat, bakning osv.

Under säsongens gång har vi utökat truppen från 11 spelare till 16 spelare och det gör att när våra tjejer som har andra idrotter som krockar så blir det inte heller lika kännbart för de som närvarar på träningarna.

Vår ungdomstränare Alva är själv målvakt vilket har bidragit till många som vill stå i mål. Hon har även varit en fin förebild för tjejerna i laget och har visat att handboll ska vara roligt.

Flickor 8 år (födda 2015)

Tränare: Therese Wetterström, Eric van Rooy, Henrik Dagergård & Zandra Bjurman

För handbollslaget flickor födda 2015 har denna säsong stått i glädjens och gemenskapens tecken. Vi har fokuserat på att skapa en positiv lagkänsla där alla trivs och känner sig inkluderade, oavsett individuella färdigheter. Tillsammans har vi lärt oss grunderna i handboll och lagt stor vikt vid individuell bollkontroll och teknik.

Under säsongen har vi haft regelbundna träningar där vi har tränat på både bollteknik, spelövningar och lagspel. Vi har haft fokus på att alla spelare ska få chansen att utvecklas i sin egen takt och vi har uppmuntrat till samarbete och positivt peppning.

För oss har det varit av stor vikt att skapa en stark lagkänsla där alla känner sig trygga och välkomna. Vi har haft några sociala aktiviteter utanför planen t ex halloween fest och lottförsäljning. Vi kommer även ha en familje aktivitet som sommaravslutning. Vi har också sett till att fira lagets framgångar tillsammans och peppa varandra vid motgångar.

Vi har spelat handbollsfestivalen, träningsmatcher mot Täby p2014/2015 f2015 samt kommer spela minibollen och eken cup Vi har haft fokus på att ha roligt och att lära oss av varje match, oavsett

resultatet. Vi har sett stora framsteg hos alla spelare under säsongen och vi är stolta över vad vi har åstadkommit tillsammans.

Vi vill tacka alla spelare, föräldrar och ledare för deras engagemang och vilja att göra detta till en rolig och positiv säsong. Vi ser fram emot att fortsätta utvecklas tillsammans nästa säsong!

Fokusområden inför nästa säsong:

Fortsätta utveckla individuell bollkontroll och teknik

Utveckla spelet som lag

Delta i fler matcher och turneringar

Ha ännu roligare tillsammans!

Vi är glada över att ha kunnat skapa en stark grund för detta handbollslag och vi ser fram emot en spännande framtid med många nya utmaningar och framgångar.

Pojkar 14–15 år (födda 2008–2009)

Tränare: Per Lundgren

Lagledare: Viktoria Knutsson & Mikael Johansson

Förra säsongen slutade med att vi startade upp ett samarbete med Vallentuna HK för att få ihop tillräckligt med spelare. Även Vallentunas trupp bestod av pojkar 14 och 15 så det var goda förutsättningar. Ett lag anmälde i P15 serien och vi anmälde även ett lag i USM pojkar 14. Vi bestämde gemensamt att vi skulle spela under ÅHK flagg och ett samverkansavtal skrevs mellan klubbarna. Detta skapade goda förutsättningar för killarna.

Säsongen 2023/2024:

Denna säsong inledes med ett uppstartsläger som i år genomfördes på hemmaplan i Åkersberga. Helgen bestod av handboll men vi hann även spela frisbeegolf och bada nere vid Solbrännan i Österskär.

Laget hade även ansvar för att grilla hamburgare under familjeaktiviteten och lyckades med konststycket att på två grillar få ut ca 160 st hamburgare under ett par intensiva timmar. Grillmästarna var varma i flera dagar med både brännsår och en hamburger doft som satt i länge.

Helgen därefter fick spelarna möjlighet att delta en heldag på Vallentunas uppstart som genomfördes på Bosön. Även detta var lyckat och säsongsupptakten gav en bra grund.

Vi har under säsongen haft ett upplägg där alla killar haft möjlighet att köra två träningar på hemmaplan, Vallentuna eller Åkersberga och sedan kunnat åka till en gemensam träning. Upplägget där killarna tagit sig mellan Åkersberga och Vallentuna med bil eller tåg har fungerat bra.

Vi har haft ett imponerande uppställ med tränare:

Erik Sanderhem (Vallentuna) en otroligt duktig och pedagogisk handbollstränare.

Joel Knöchel (Vallentuna) en kommande tränare som redan är riktigt bra och går i lära hos Erik.

Per Lundgren (Åkersberga) behöver ingen närmare presentation.

Emma Wallin (Vallentuna) en tränare och matchcoach som spelat på högsta nivå i Sverige.

Vi är otroligt tacksamma att dessa tränare kunnat utveckla våra spelare så pass mycket trots att vi haft en liten trupp att tillgå. Inställningen och drivet hos tränarna har varit helt fantastiskt.

Viktoria Hilding har varit lagledare och Mikael Jonsson har hanterat material/sjukvård.

Efter att seriespelet dragit igång var det dags för USM P14 steg 1 som spelades i Hackstahallen. Vi hade hjälp av klubben med Örjan i spetsen för att få till en bra inramning och ett bra arrangemang. Vi lyckades med detta och hade en hel del publik på matcherna. Under hela USM hade vi stöd av ÅHK, pojkar 13, de hjälpte oss även i serien. Dessa killar kom in bra i laget och var helt avgörande för att vi skulle kunna spela alla USM steg. De var både orädda och visade stor vilja trots att de fick möte äldre

spelare. Utöver steg 1 fick vi äran att besöka Enköping, Hudiksvall och Boden. Trots längden på resorna har vi fått ihop både logistiken och handbollen. Det har varit ett äventyr.

Seriespelet har varit tufft men lärorikt där flera lag har med spelare som spelar högre upp i seriesystemet. Vi har möt lag som Tyresö, Tumba och Skuru. Killarna har trots väldigt tufft motstånd spelat men framförallt vågat Även om vi har förlorat mycket i serien har vi långa stunder spelat bra handboll. Vårt försvarsspel är det som utvecklats allra mest och killarna har sett vilken kraft som finns när alla jobbar för varandra. Vi har använt hela truppen på matcherna och fyllt på med pojkar 13 vid flera tillfällen.

Klubben lyckades få ett bidrag från Handboll Öst för att främja lagets möjligheter att teambuilda och resa till varandras träningar. Detta har gett oss möjlighet till team aktiviteter och möjlighet se Hammarby spela i Eriksdalshallen. Ett av tillfällena hamnade vi precis bredvid Hammarbyklacken på en fullsatt match mot Kristianstad. En otrolig stämning och ett stort behov av öronproppar.

Då vi tappat ytterligare ett par spelare under säsongen så finns inte längre förutsättningar att driva laget vidare i samma form. Nya lösningar undersöks.

Pojkar 12–13 år (födda 2010–2011)

Tränare: Johan Lasson, Jonas Carr & August Waller
Lagledare: Carina Frisell & Fredrik Schäfer

Efter träningslägret på hemmaplan har laget deltagit i seriespel nivå 2 och Östbollen. Laget har haft ca 15 spelare under säsongen och även deltagit i några cuper. Tillsammans med F13 hjälpte grabbarna till att marknadsföra klubben och handboll på Kanalens dag. Laget lägger ner verksamheten då några spelare byter klubb. Laget avslutar med Eken cup.

Pojkar 10–12 år (födda 2011–2013)

Tränare: Susanne Ehrenholm, Mårten Svedberg, Emmanuel Niyigena & Malin Karlsson
Lagledare: Elin Skoglund & Catrine Forsberg
Ungdomsledare: Olle Knutsson

Vi startade säsongen med klubbens egna träningsläger på hemmaplan vilket var mycket uppskattat av många. Under säsongen så har deltagarunderlaget varierat mellan att vi varit några få till vårt rekord på 22 stycken. Truppen består nu av killar födda 2011, 2012, 2013, där majoriteten är födda 2013. Tränare är Susanne, Mårten och Malin. Hjälptränare är Emmanuel och Olle. Utöver detta sköter Catrine ekonomin och Elin administrationen. Vi har under säsongen tränat onsdagar och torsdagar. Vi har varit anmälda till seriespel i två grupper 2012 och 2013. En del av killarna har varit med på de olika lovcamp som klubben ordnat vilket varit mycket uppskattat. Nu i slutet av säsongen kommer vi spela mixedcupen, en endagscup i Norrköping samt ev Eken cup. När vi rundar av säsongen är vi 26st spelare i laget.

Pojkar 9 år (födda 2014)

Tränare: Nora Forslund & Basti Brüchert
Lagledare: Sofia Törnberg-Jansson
Ungdomstränare: Alice Göransson & Pixie Hedefalk

Jag och Sebastian kom in i laget i augusti 2023 efter att Mårten haft killarna säsongen innan. Jag har haft rollen som huvudtränare och Sebastian har varit min hjälptränare under säsongen. Det var inte jättemånga killar i början utan kanske 5-6 stycken, vi tränade tillsammans med pojkar 8 år i början av säsongen men allt eftersom började vi träna själva på egen planhalva. Under hösten 2023 hade vi sammandrag på miniplan vid 5 olika tillfällen. Våran årskull på killar hade även handbollstrea i

Oktober, vilket ledde till att vi fick fler spelare och många som kom och provade på, vårt lag växte och vi gick från att vara 5-6 stycken till att vara 14-15 stycken. I dagsläget är vi 11 aktiva spelare i laget vilket är kul, det är ett härligt gäng killar som är väldigt pratglada.

Under våren 2024 bestämde vi oss för att anmäla oss till P10 5 mot 5 istället för att killarna skulle få mer utmaning vilket har varit jättekul då man verkligen har sett att killarna utvecklats och tyckt att handbollen blivit ännu roligare. Vi har under säsongen jobbat mycket med att få en bra sammanhållning i laget samt att respektera varandra och ledare. Vi har jobbat mycket med att komma i fart och gå i lucka samt att vi har jobbat mycket med att killarna ska kunna springa och passa och inte behöva stanna upp för att få iväg en pass, samt att vi har fortsatt på Mårtens spår med vikten att jobba hem till linjen och inte stanna kvar vid halva plan vid hemjobb. Killarna förstod mer och mer och gjorde bra ifrån sig på de matcher vi har haft under säsongen utifrån de förutsättningar som funnits. Vi har däremot behövt kämpa för att få ihop tillräckligt med killar inför match och träning då många av våra spelare även spelar fotboll vilket då har resulterat i att killarna många gånger har valt fotbollen före handbollen och det har vid olika tillfällen ställt till det för oss tränare då vi inte har så stor trupp.

Vi har även under säsongen tagit in uppvärmning innan handbollsträningen och denna uppvärmning har våra fantastiska ungdomsledare Pixie och Alice hållit i vilket har fungerat utmärkt. Vi har fått väldigt bra respons angående uppvärmning innan träningarna av föräldrarna och killarna har verkligen uppskattat det.

I slutet på säsongen har vi tränat mycket på positionsskott samt anfall/försvarteknik, vi har jobbat med hur man tar sig förbi sin försvarare samt hur man på lättast sätt kommer förbi ett uppställt försvar. Vi har jobbat med att skapa luckor i anfall genom rörelse och att stänga luckor i försvar genom ett enormt fint samarbete killarna emellan. Nu är vi redo för Eken Cup då vår förhoppning är att få ihop tillräckligt med spelare till Eken så vi kan åka med.

Pojkar 8 år (födda 2015)

Tränare: Elin Lindahl Hedlund, Malin Engberg, Niklas Lefrell & Joakim Enig Sjöberg
Ungdomsledare: Lennox Berlin & Elmer Jonsson

Vi har haft en rolig, lärorik och fartfylld första säsong som lag. Vi startade säsongen med gemensamt uppstartläger i Hackstahallen. Vi har tränat två gånger i veckan med hög närvaro. 4 handbollsfestivaler har vi spelat med två lag. Vi har dessutom spelat minibollen i Nacka med ett lag. Under hela säsongen har det kommit nya spelare till laget och vi är i skrivande stund 20 spelare inskrivna i laget. Vi ser nu fram emot att avsluta säsongen med Eken cup och att fortsätta utvecklas som lag efter sommaren.

Handbollsskola

Nytt för säsongen är att vi haft 3 handbollsskolor. Två grupper som tränat i Hackstahallen på söndagar, en för spelare födda 2017 eller yngre och en för spelare födda 2016. En blandad grupp har tränat i Solskiftesskolan på lördagar.

Hacksta

Tränare: Elin Lindahl Hedlund & Johan Pilfalk
Ungdomstränare: Lily Liljecrantz, Ida Hedlund, Elis Jönsson & Viggo Andersson

Varje söndag har vi haft handbollsskola och handbollsleki under två timmar med totalt ca 70 deltagare. Fokus ligger på att utveckla koordination och bollvana under trygga och roliga former. Det har varit en massa rörelseglädje, hinderbanor, skott, passningar, skratt och lekar. Fullt ös varenda pass.

Solskiftet

Tränare: Jessika Narozniak & Isabelle Solander

Ungdomstränare: Alva Hägerstedt-Palm

Handbollsåret startade med en liten grupp tjejer födda 2016 och 2017 som tränade tillsammans en gång i veckan. Vi har långsamt fått fler både tjejer och killar som kommit och provat och blivit en stabil grupp på två årgångar av tjejer. Vi har under våra träningar haft fokus på mycket motoriklekar som i sin tur ger mycket tid med bollen i handen. Nästa säsong kommer de här tjejerna lämna handbollsskolan i solskiftet för träna i Hackstahallen och spela handbollsfestival.

Klubbtturnering

Den cup som vi valt som ÅHKs klubbturnering i år är Eken cup för att möjliggöra så stort deltagande som möjligt. Flera lag åkte till bland annat kopparcupen och Irstablixten också.

Representationscuper

Två lag, P18 (födda 2005) och P14 (födda 2009) spelade ungdoms-SM detta år. P18 gick till steg 4 och P14 deltog i 4 steg (ej utslagsturnering).

Arrangemang

Kanalens dag

Som vanligt var vi med på Kanalens dag och vi hade många besökare.

Klasshandboll

Spelades under för årskurs 3 sista fredagen i oktober.

Lovhandboll

Under påsk-, sommar-, höst- och sportlovet hade vi lovcamp för befintliga och nya spelare. Antalet varierade mellan 25 och 45 deltagare.

USM

Vi arrangerade USM-steg på hemmaplan i Hackstahallen, steg 1 för P14.

Hackstahallen

Vår hemmahall är Hackstahallen, där vi har våra träningar och spelar alla våra hemmamatcher.

Träningsläger

I augusti 2023 hade klubben ett gemensamt uppstarts/träningsläger på hemmaplan med gemensam middag.

Ekonomi

Klubben har en stabil ekonomi. Verksamheten finansieras genom medlems- och träningsavgifter, statliga och kommunala bidrag samt partnersamarbeten.

Kafeterian är också en viktig del i vår verksamhet, där intäkterna kiosken inbringar hjälper oss att betala kostnader för domarna och hålla medlemsavgifterna på en rimlig nivå. Delar av intäkterna från går till lagens egna kassor.

Utbildning

Funktionärer

Under hösten hölls internutbildning för distriktsfunktionärer och föreningsfunktionärer av Lotta Brandel så att bemanningen av sekretariatet fungerat under året. Totalt har följande funktionärsutbildningar genomförts under säsongen.

<i>Utbildning</i>	<i>Antal</i>
Funktionärsutbildning 1	5
Funktionärsutbildning 2	20
Funktionärsutbildning 3	1
Instruktörsutbildning - Funktionärer	1

Domare

Fredrik Jacobsson har tillsammans med Lotta Brandel varit klubbens domaransvariga och sett till att klubbens matcher i åldrarna U8-U12 tillsatts med egna föreningsdomare. Tillsammans har de varit med och stöttat utbildningen av nya domare och verkat som mentorer första tiden. Under hösten höll Handbollsförbundet en teoriutbildning för pojkar och flickor 13 år

<i>Utbildning</i>	<i>Antal</i>
Domarutbildning 2	20
Domarutbildning 3	2
Domarutbildning 4	1
Domarutbildning 6	2

Tränare

I augusti 2023 höll klubben en introduktionsutbildning för ca 20 ledare och flera ledare har deltagit i utbildningar på egen hand. Totalt sett ser fördelningen av godkända utbildningar ut på följande sätt.

<i>Utbildning</i>	<i>Antal</i>
Tränarutbildning 1	22
Tränarutbildning 2	3
Akutskadevårdsutbildning	3
Ledarutbildning Paraverksamhet	3
Målvaktstränarutbildning steg 1	3
Åldersanpassad skivstångsträning	1
Att bygga mental styrka	1

Övriga utbildningar

Styrelsen har deltagit i utbildning för föreningsutveckling. Örjan Gruden har deltagit i utbildningar i att söka stöd & bidrag, schysst handboll, effektiv föreningsadministration och de nya LOK-stödsreglerna.

Sist men inte minst...

vill styrelsen tacka alla som på något sätt engagerat sig i klubbens verksamhet. Vår verksamhet bygger på ideellt arbete och för att det ska fungera krävs det att alla är med och hjälper till. Ett stort tack till alla ledare, tränare, sponsorer, domare, föräldrar, syskon som hjälper till att göra Åkersberga Handbollsklubb till vad den är. Utan ert arbete skulle vi upphöra som klubb!

Tack alla och fortsatt jobba på under 2024!

Åkersberga 2024-05-16
Styrelsen i Åkersberga Handbollsklubb genom
Örjan Gruden
Ordförande

Resultatrapport

ÅKERSBERGA HANDBOLLKLUBB 812000-2749

Sida 1 (2)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2024-05-20 15:46:08

Räkenskapsår: 2023-04-01 - 2024-03-31

Senaste ver.nr: A393

Perioden

Intäkter

Nettoomsättning

3012 Sponsring	180 481,00
3013 Försäljning lotter	32 064,00
3015 Materialförsäljning	7 997,50
3021 Intäkter-dricka	26 200,00
3022 Intäkter-godis	12 525,00
3023 Intäkter-kaffe & bröd	41 668,81
3028 Cuper	99 032,00
3710 Kommunala bidrag	78 796,00
3720 Statliga bidrag	116 224,90

S:a Nettoomsättning **594 989,21**

Övriga föreningsintäkter

3900 Medlemsavgifter	62 971,00
3910 Träningsavgift	334 564,00
3989 Övriga bidrag	93 490,00
3990 Övr ersättn och intäkter	11 258,00

S:a Övriga föreningsintäkter **502 283,00**

S:a Intäkter

1 097 272,21

Kostnader

Föreningskostnader

4009 Inköp lotter	-38 850,00
4010 Inköp Kiosk	-29 773,09
4012 Materialinköp	-148 572,40
4013 Kurser	-38 854,85
4015 Övergångar	-22 000,00
4017 Förbundsavgifter	-97 800,00
4018 Cuper	-123 761,54

S:a Föreningskostnader **-499 611,88**

Övriga externa kostnader

5010 Lokalhyra	-205 259,00
5910 Annonser/Reklam	-13 068,00
5930 Reklamtrycksaker	-1 188,00
6110 Kontorsmaterial	-8 032,00
6200 Telefon och porto	-467,00
6210 Datakommunikation	-2 507,50
6390 Seniorlagen	-4 161,00
6570 Bankkostnader	-20 187,30
6990 Övr kostnader	-23 678,45

S:a Övriga externa kostnader **-278 548,25**

Personalkostnader

7017 Löner till tränare under « prisbasbelopp	-66 805,00
7018 Tränare	-125 430,00
7020 Konsulter	-3 750,00
7030 Domarkostnader	-94 506,00
7330 Bilersättningar	-16 386,00
7390 Skattefria utlägg	-1 299,00

Resultatrapport

ÅKERSBERGA HANDBOLLKLUBB 812000-2749

Sida 2 (2)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2024-05-20 15:46:08

Räkenskapsår: 2023-04-01 - 2024-03-31

Senaste ver.nr: A393

	Perioden
7391 Intern representation	-4 752,00
S:a Personalkostnader	-312 928,00
S:a Kostnader	-1 091 088,13
Verksamhetens resultat före finansiella intäkter och kostnader	6 184,08
Resultat efter finansiella poster	6 184,08
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	6 184,08
Årets resultat före fördelning	
8999 Redovisat resultat	-6 184,08
S:a Årets resultat före fördelning	-6 184,08
Beräknat resultat:	0,00

Balansrapport

ÅKERSBERGA HANDBOLLKLUBB 812000-2749

Sida 1 (2)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2024-05-20 15:46:16

Räkenskapsår: 2023-04-01 - 2024-03-31

Senaste ver.nr: A393

	Ingående balans	Ingående saldo	Perioden	Utgående saldo
TILLGÅNGAR				
Materiella anläggningstillgångar				
Inventarier				
1220 Inventarier	23 650,00	23 650,00	0,00	23 650,00
1229 Ack avskrivn inventarier	-23 650,00	-23 650,00	0,00	-23 650,00
S:a Inventarier	0,00	0,00	0,00	0,00
S:a Materiella anläggningstillgångar	0,00	0,00	0,00	0,00
Omsättningstillgångar				
Kassa och bank				
1940 Bank, Stora kontot	440 652,34	440 652,34	21 413,08	462 065,42
1950 Placeringskonto	278 169,89	278 169,89	0,00	278 169,89
S:a Kassa och bank	718 822,23	718 822,23	21 413,08	740 235,31
S:a Omsättningstillgångar	718 822,23	718 822,23	21 413,08	740 235,31
S:a TILLGÅNGAR	718 822,23	718 822,23	21 413,08	740 235,31
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Eget kapital				
Balanserat kapital				
2067 Balanserad vinst eller förlust	-638 044,39	-638 044,39	-54 786,84	-692 831,23
S:a Balanserat kapital	-638 044,39	-638 044,39	-54 786,84	-692 831,23
Årets resultat				
2069 Årets resultat	-54 786,84	-54 786,84	48 602,76	-6 184,08
S:a Årets resultat	-54 786,84	-54 786,84	48 602,76	-6 184,08
S:a Eget kapital	-692 831,23	-692 831,23	-6 184,08	-699 015,31
Kortfristiga skulder				
Upplupna kostnader och intäkter				
2900 Interimsskulder	-25 991,00	-25 991,00	-15 229,00	-41 220,00
S:a Upplupna kostnader och intäkter	-25 991,00	-25 991,00	-15 229,00	-41 220,00
S:a Kortfristiga skulder	-25 991,00	-25 991,00	-15 229,00	-41 220,00

Balansrapport

ÅKERSBERGA HANDBOLLKLUBB 812000-2749

Sida 2 (2)

Vald period: Hela räkenskapsåret

Utskriven: 2024-05-20 15:46:16

Räkenskapsår: 2023-04-01 - 2024-03-31

Senaste ver.nr: A393

	Ingående balans	Ingående saldo	Perioden	Utgående saldo
S:a EGET KAPITAL OCH SKULDER	-718 822,23	-718 822,23	-21 413,08	-740 235,31
Beräknat resultat:	0,00	0,00	0,00	0,00

Budget 2024-2025 Åkersberga Handbollsklubb, inklusive flerårsöversikt

Konton	Säsongen 2024/2025		Säsongen 2023/2024		Säsongen 2022/2023		Säsongen 2021/2022	
	Budget	Utfall	Budget	Utfall	Budget	Utfall	Budget	Utfall
Intäkter								
3012 Sponsring+ (lotter)	250 000 kr	180 481 kr	200 000 kr	150 000 kr	150 000 kr	62 680 kr	55 000 kr	57 370 kr
3013 Lotter	0 kr	32 064 kr	30 000 kr					
3021-3024 Kioskförsäljning	100 000 kr	88 391 kr	50 000 kr	80 000 kr	80 000 kr	39 500 kr	80 000 kr	48 170 kr
		99 032 kr	104 000 kr			18 386 kr		
3028 Cuper	120 000 kr							
3029 Entré division 2	25 000 kr							
3710-3720 Enhalna bidrag	200 000 kr	195 021 kr	250 000 kr	250 000 kr	250 000 kr	266 012 kr	240 000 kr	223 713 kr
3900 Medlemsavgifter	53 550 kr	62 971 kr	55 463 kr	48 000 kr	48 000 kr	54 319 kr	45 000 kr	44 319 kr
3910 Träningsavgifter	318 267 kr	334 564 kr	368 825 kr	360 000 kr	360 000 kr	310 249 kr	310 000 kr	335 652 kr
3990 Övriga intäkter	150 000 kr	104 748 kr				16 606 kr		
Summa intäkter	1 216 817 kr	1 097 272 kr	1 058 288 kr	888 000 kr	888 000 kr	767 753 kr	730 000 kr	709 223 kr
Kostnader								
4009 Inköp lotter	- kr	38 850 kr						
4010 Inköp klosken	40 000 kr	29 773 kr	25 000 kr	30 000 kr	30 000 kr	19 869 kr	25 000 kr	19 233 kr
4012 Materialinköp (inkl presentkort t tränare)	161 455 kr	172 974 kr	172 974 kr	120 000 kr	120 000 kr	94 439 kr	110 000 kr	73 500 kr
4013 Kurser/utbildning (Tränare, domare, spelare)	40 000 kr	50 000 kr	50 000 kr	80 000 kr	80 000 kr	18 622 kr	80 000 kr	18 100 kr
4014 Träningsläger	25 000 kr	25 000 kr	25 000 kr	50 000 kr	50 000 kr	27 555 kr	40 000 kr	48 190 kr
4015 Övergångar	10 000 kr	22 000 kr	5 000 kr	5 000 kr	5 000 kr	10 000 kr	5 000 kr	1 500 kr
4016 Serieavgifter inkl avgift USM	50 000 kr	45 000 kr	45 000 kr	45 000 kr	45 000 kr	35 150 kr	40 000 kr	41 250 kr
4017 Förbundsavgifter	20 000 kr	7 000 kr	7 000 kr	1 000 kr	1 000 kr	6 700 kr	3 000 kr	950 kr
4018 Cuper/ ex USM, klubbturnering	60 000 kr	123 761 kr	60 000 kr	45 000 kr	45 000 kr	40 063 kr	40 000 kr	43 568 kr
4020 Laglicenser	15 000 kr	15 000 kr	15 000 kr	20 000 kr	20 000 kr	10 700 kr	18 000 kr	19 000 kr
4026 Utdragningskostnader	5 000 kr	3 000 kr	3 000 kr				-	4 100 kr
4027 Matchflytkostnader	5 000 kr	3 000 kr	3 000 kr			2 500 kr	-	4 000 kr
5010 Hyra Hackstahallen	190 000 kr	205 259 kr	160 000 kr	160 000 kr	160 000 kr	120 374 kr	150 000 kr	144 747 kr
5410 Förbrukningsinventarier	15 000 kr	21 500 kr	21 500 kr					
5910 Annonser och trycksaker	10 000 kr	15 000 kr	15 000 kr	10 000 kr	10 000 kr	4 729 kr	10 000 kr	
5930 Reklamtrycksaker	5 000 kr	1 188 kr						
6110 Kontorsmaterial	3 000 kr	2 000 kr	2 000 kr	1 500 kr	1 500 kr	1 995 kr	1 500 kr	1 266 kr
6200+6210 Porto, frakt, datakomm	8 000 kr	4 500 kr	4 500 kr	4 500 kr	4 500 kr	2 033 kr	4 500 kr	3 570 kr
6390 Senior	10 000 kr	20 000 kr	20 000 kr	25 000 kr	25 000 kr	7 924 kr	50 000 kr	15 688 kr
6570 Bankkostnader	15 000 kr	10 000 kr	10 000 kr	17 000 kr	17 000 kr	7 924 kr	7 000 kr	15 199 kr
6990 Övriga kostnader	30 000 kr	30 000 kr	30 000 kr	40 000 kr	40 000 kr	33 037 kr	40 000 kr	8 941 kr
7003? Lön tjänsteman	208 836 kr							
7017 Tränarkostnad	146 110 kr	66 805 kr	122 960 kr	- kr	- kr	83 768 kr	270 600 kr	192 840 kr
7018 Tränarkostnad F-skatt	12 000 kr	125 430 kr	172 000 kr	252 300 kr	252 300 kr	145 850 kr		
7020 Konsultkostnad	4 000 kr	3 750 kr	4 000 kr	4 000 kr	4 000 kr	15 000 kr	80 000 kr	90 000 kr
7030 Domarkostnader	95 000 kr	70 000 kr	70 000 kr	90 000 kr	90 000 kr	46 785 kr	90 000 kr	76 090 kr
7330 Bilersättning	20 000 kr	10 000 kr	10 000 kr	20 000 kr	20 000 kr	9 709 kr	10 000 kr	7 244 kr
7390 Skattefria utlägg		2 000 kr	2 000 kr			657 kr		
7391 Intern representation	5 000 kr	4 752 kr						
Summa kostnader	1 208 401 kr	1 091 088 kr	1 050 934 kr	1 020 300 kr	1 020 300 kr	738 957 kr	1 074 600 kr	828 976 kr
Beräknat resultat	8 416 kr	7 354 kr	6 184 kr	-	132 300 kr	28 796 kr	344 600 kr	119 753 kr

REVISIONSBERÄTTELSE

avseende **Akersberga Handbollklubb.**
Org.nr: 812000-2749

Jag har granskat årsbokslutet och bokföringen samt styrelsens förvaltning i Akersberga Handbollklubb för räkenskapsåret 2023-04-01—2024-03-31. Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Mitt ansvar är att uttala mig om årsbokslutet och förvaltningen på grundval av min revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisions sed i Sverige. Det innebär att jag planerat och genomfört revisionen för att med hög men inte absolut säkerhet försäkra mig om att årsbokslutet inte innehåller väsentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort när de upprättat årsbokslutet samt att utvärdera den samlade informationen i årsbokslutet. Som underlag för mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot är ersättningsskyldig mot föreningen. Jag har även granskat om någon styrelseledamot på annat sätt har handlat i strid med föreningens stadgar. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund för mina uttalanden nedan.

Årsbokslutet ger en rättvisande bild av föreningens resultat och ställning i enlighet med god redovisningssed i Sverige. Verksamhetsberättelsen är förenlig med årsbokslutets övriga delar.

Jag tillstyrker att föreningsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen, behandlar resultatet enligt styrelsens förslag och beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Akersberga den 20 maj 2024



Lars Wicander
Extern revisor